
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  平成26年度の診療報酬改定に伴い、下記検査項目につきまして、追加事項がござ

 いますのでご案内申し上げます。

　急なご案内となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

 敬白

■実施日

●淋菌及びクラミジア・トラコマチス同時核酸検出(一部抜粋)

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

淋菌及びクラミジア・トラコマチス同時核酸検出は、淋菌抗原定性、クラミジア・トラコ
マチス抗原定性、淋菌核酸検出又はクラミジア・トラコマチス核酸検出を併せて実施
した場合は、主たるもののみ算定する。

淋菌及びクラミジア・トラコマチス同時核酸検出は、淋菌抗原定性、クラミジア・トラコ
マチス抗原定性、細菌培養同定検査、淋菌核酸検出又はクラミジア・トラコマチス核
酸検出を併せて実施した場合は、主たるもののみ算定する。

平成 26年 6月

Ｎｏ．2014-22

平成２６年度診療報酬改定に伴うご案内

記

平成 ２６年 ４月 １日（火）実施分より


